PORTARIA CREFITO-11 Nº 98, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2022.

Designa Chefe do Setor de

Comunicação do CREFITO-11.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 11ª REGIÃO DF/GO – CREFITO 11, no uso de suas atribuições

conferidas pela Lei Federal 6.316/75, de 17 de dezembro de 1975;

RESOLVE:

Art. 1º Designar ALINE HERMÍNIO DA SILVA, Chefe do Setor de Comunicação -

Nível IV.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SERGIO GOMES DE ANDRADE

Presidente

		2022-12-08T18:17:34-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100